
                                                                                                             

                                                                          

 
 

                  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

               ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                   РЕШЕНИЕ 
 

О внесении изменений в Порядок пенсионного обеспечения за выслугу лет 

муниципальных служащих муниципального образования 

«Ольский муниципальный округ Магаданской области» и лиц, 

замещающих муниципальные должности муниципального образования 

«Ольский муниципальный округ Магаданской области» 
 

Принято 

Собранием представителей Ольского муниципального округа Магаданской области 

«10» июля 2024 
 

В целях определения порядка пенсионного обеспечения за выслугу лет 

муниципальных служащих муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области» и лиц, замещающих 

муниципальные должности муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области», в соответствии с Законом 

Магаданской области от 14.03.2014 №1718-ОЗ «О пенсионном обеспечении за 

выслугу лет в Магаданской области», статьей 13 Закона Магаданской области 

от 24.04.2015 №1890-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного 

самоуправления в Магаданской области», Уставом муниципального 

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области», принятым 

решением Собрания представителей Ольского городского округа от 28.11.2022 

№139-РН 
 

Собрание представителей Ольского муниципального округа 

Магаданской области 
 

РЕШИЛО: 
 

1. Внести в Порядок пенсионного обеспечения за выслугу лет 

муниципальных служащих муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области» и лиц, замещающих 

муниципальные должности муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области», утвержденный решением 

Собрания представителей Ольского муниципального округа Магаданской 

области от 19.06.2023 №180-РН (далее - Порядок) следующие изменения: 

- подпункт 3 пункта 24.2 Порядка изложить в следующей редакции: 

«3) в случае прекращения гражданства Российской Федерации лица, 

получающего пенсию за выслугу лет».  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию). 
 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=F30BC5005D24B9FA489E8FC869940E1710DA3D8C9216058518758CF7DDFC71FCDEF87955E8BDB9C50925039A4B4945180401813C14FBB7DF661E0BD4J1WAD


И.о.председателя Собрания представителей      

Ольского муниципального округа    

Магаданской области                                     О.Е.Маринкевич                                                              

 

Глава Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                 И.А.Ерисова                        

«10» июля 2024г №252-РН 

             п.Ола 


